desiderium tuum. Modo enim audis bonum, et anhelas; audis bonum, et suspiras: et hoc ipsum quod forte peccas, eligendi boni aviditate falleris; et in eo reus detineris, quod bonum consilium Dei non audis, quid contemendum et quid eligendum sit; quod forte negligis discere, si in eligendo bono fallebaris. Ubicumque peccas quasi bonum quaeris, quasi refectionem desideras. Bona sunt ista quae quaeris; sed mala tibi erunt, deserto illo a quo bona facta sunt. Bonum tuum quaere, o anima. Est enim bonum aliud alteri, et omnes creaturae habent quoddam bonum suum, integritatis suae, et perfectionis naturae suae: interest quid cuique rei imperfectae necessarium sit, ut perficiatur; quaere tuum bonum. *Nemo bonus nisi unus Deus* (Mt 19,17). Summum bonum, hoc est tuum bonum. Quid ergo deest cui summum bonum est? Sunt enim et inferiora bona, quae aliis et aliis bona sunt. Pecori quid bonum est, fratres, nisi implere ventrem, carere indigentia, dormire, gestire, vivere, sanum esse, generare? Bonum illi est, et usque ad quemdam modum habet boni sui mensuram tributam, et concessam ab omnium rerum creatore Deo. Tale tu bonum quaeris? Dat et hoc Deus; sed noli solum quaerere. Coheres Christi, quid gaudes, quia socius es pecori? Erige spem tuam ad bonum bonorum omnium. Ipse erit bonum tuum, a quo tu in tuo genere factus es bonus, et omnia in suo genere facta sunt bona. Fecit enim Deus omnia bona valde. Ergo illud bonum quod Deus est, si dicamus valde

bien que es Dios, le comparamos a la criatura, puesto que se dijo de ella: *Dios hizo todas las cosas sobremanera buenas*. Pero de Aquel bien de quien se dijo: *Nadie es bueno, sino sólo Dios*, ¿diremos que es sobremanera bueno? Al decir esto viene a nuestro pensamiento que se dijo de todas las criaturas: *Dios hizo todas las cosas sobremanera buenas*. Luego, ¿qué hemos de decir de Dios? Que nos falta la palabra, pero no el deseo. Recordemos aquella reciente exposición del salmo en la que no pudimos explicar la palabra *iubilemus*, regocijémonos. Dios es un bien. ¿Quién podrá explicar qué clase de bien es? Ved que no podemos darle a conocer, y, sin embargo, no podemos menos de hablar de El. Luego, si no podemos darle a conocer, y por el gozo no se nos permite estar callados, no hablemos ni callemos. Pero, ¿qué hemos de hacer si no hablamos ni callamos? Nos regocijemos. *Regocijate en Dios, nuestra salud. Regocijese en Dios toda la tierra*. ¿Qué significa *regocijate*? Elevad la voz inefable del gozo y eructad ante El vuestras alegrías. ¿Cuál será aquel eructo después de aquella abundante comida, si ahora, después de este pequeño sustento, de tal modo se conmueve nuestra alma? ¿Qué acontecerá cuando se cumpla, después de la redención de toda corrupción, lo que en este salmo se dijo: *El colma de bienes tu anhelo*?